武大信管团函〔2022〕26 号

关于开展信息管理学院社团换届工作的
通知

全院学生：

为进一步规范我院学生社团工作，加强学生社团建设，

强化学生社团组织管理，促进社团健康有序发展，现就

2021-2022 年度学生社团及功能型团支部换届工作有关事项

通知如下：

一、换届时间

7 月 11 日——7 月 31 日

二、换届流程

1．各学生社团确定换届时间及地点报院团委社团管理

部备案。换届大会由现任社团主要负责人主持召开，院团委

社团管理部监督审察组派工作人员现场监督。

2．功能型团支部换届可与社团换届一同举行，由现任

支部书记主持召开换届大会。

3．换届工作完成后，各学生社团向社团管理部递交纸

质版与电子版的换届材料，包括《1 信息管理学院学生社团

换届登记表》《2 信息管理学院学生社团新负责人登记注册表》

《3 信息管理学生社团功能型团支部信息汇总表》，纸质版 9

月 5 日提交院团委社团管理部，电子版 7 月 31 日发送至

781451394@qq.com，文件名：社团名称+换届材料。

4．各学生社团换届完成后，院团委社团管理部将材料

统一上报院团委，审批通过后方可生效。

三、社团负责人要求

1. 1 名学生不能同时在 2 个学生社团担任负责人。

2．学生社团负责人候选人须政治立场坚定、学习成绩

无挂科、组织能力突出。

四、注意事项

1．各学生社团应严格遵照通知要求开展换届工作，并

自觉接受院团委社团管理部的监督。

2．各学生社团应按通知进行统一换届，结束后及时上

交材料。

联系人：孙同学 13765465481

附件 1：信息管理学院学生社团换届登记表

附件 2：信息管理学院学生社团新负责人登记注册表

附件 3：信息管理学院学生社团功能型团支部信息汇总表

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2022 年 7 月 11 日

	关于开展信息管理学院社团换届工作的
	通知
	一、换届时间
	二、换届流程
	三、社团负责人要求
	四、注意事项